Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кадетская средняя общеобразовательная школа № 2

имени Героя Советского Союза Матвея Степановича Батракова»
_______________________ г. Рубцовска Алтайского края________________________

658204, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, 21,
тел. 5-06-82; 5-07-99, тел/факс: 8 (385-57) 5-06-82, e-mail: kadet2@bk.ru

ПРИКАЗ

01.07.2024 г. №233

О зачислении учащихся 1 -х классов
2024 - 2025 учебного года

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»
(зарегистрировано в Минюсте РФ № 59783 от 11 сентября 2020 г), постановления
Администрации г. Рубцовска Алтайского края от 14.08.2023 г. № 2592 «О внесении
изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от
14.01.2021 г. № 35 «Об утверждении Административного регламента муниципальной
услуги «Предоставление программ начального общего, основного общего, среднего
общего образования»», постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края
от 19.12.2023 г. № 4272 "О закреплении муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений города Рубцовска за территориями муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края", Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в МБОУ Кадетская СОШ 2 им. М.С. Батракова от 09.04.2024 г. № 33, на
основании заявлений родителей

приказываю:

1. Считать зачисленными в 1-е классы на 2024 - 2025 учебный год:

1. Агееву Ксению Владимировну
2. Азарных Василису Александровну
3. Булатникова Дениса Максимовича
4. Бурцева Михаила Сергеевича
5. Василенко Дарину Руслановну
6. Ворошилова Никиту Антоновича
7. Гюнтер Марину Алексеевну
8. Заблоцкую Софию Александровну
9. Земуляеву Полину Артемовну

mailto:kadet2@bk.ru

10. Иванушко Мирославу Александровну
11. Иунихину Алину Сергеевну
12. Каутова Матвея Семёновича
13. Кретинину Софью Вадимовну
14. Кузьмину Марию Алексеевну
15. Кулынину Милану Сергеевну
16. Курлыкину Варвару Андреевну
17. Лакутину Еву Дмитриевну
18. Митрофанову Александру Владимировну
19. Молодых Николая Александровича
20. Мусорина Дмитрия Васильевича
21. Миньковскую Дарью Константиновну
22. Меренкова Святослава Алексеевича
23. Нагель Климентия Александровича
24. Носкова Олега Евгеньевича
25. Патрушеву Полину Евгеньевну
26. Понамарева Никиту Даниловича
27. Пономареву Александру Михайловну
28. Садокова Анатолия Александровича
29. Сальбах Дмитрия Александровича
30. Салихова Матвея Романовича
31. Синицину Алину Ивановну
32. Сумзина Кирилла Алексеевича
33. Тарасова Ярослава Андреевича
34. Туева Данилу Андреевича
35. Филатову Дарину Олеговну
36. Ходусову Викторию Антоновну
37. Чалбаева Артёма Александровича
38. Шуваева Веронику Константиновну

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора Т.В. Обыскалова